«13 IN S. HILAKIUM ARELATENSEM EPISCOPIM PROLEGOMENA. IMl

EPISTOLA
DICTi

S. EUCHERII LUGDUNENSIS EPISCOH AD PHILONEM PRESBYTERUM SUUM.

A Baluzio edita in appendice ad opera S. Agobardi.

Domino sanclo ac venerabili fratri et compresbytero A ve' monachis suis in Dei nomine dispnnimus mini-
nosiro Philoni Eucheiius episcopus salutum iu strare, ut niliil egere videaniur. Hoc lamen specia-
Domino dicit. liuspetn nb ipso frntre n.ostro, ut domiim pensilem

quani jussinius fleri nojiis prseparel et meinhranas.
Quaeso charitatem et dileciinnem iuam, qnam ha- Quia, si Deus annuit, Quadragesimaiii in Insula cum

bes perfeciain in Domino, ui digncris te fatigare us- ipso tenere dispnnimus, ui opus coeplum ibidem pa-
que ad inona-leriiiin Insulie Birharse, et videas el ri|er residenles expcdiamus. Iuieiim tretentos nio-
exliorieris frairem no-tnini Maximuni abbateni

, qui dios annonse et ducentos modios vini , ducentas li-

praaest ipsi monastcrio, i|iiia pervenil ad nos quod bras casei et centiun libra- olei. ordina ii.si dari, ut
velit cx eo discedere, et fraires suos deserere, eo cuin per nostram oblatiunculam ipse ima cum con-
quod miilli propter meium geniium oblationes suas gregatione sna relicitur, uoliis redilus cuin sospiiate
subiraxerini, quas pro Dei iniuitu dare consuerani. ipsis orantibus a Domino liibuiiiir.

Sed si nos vivimus et sani revertimur, tantim illi

ANNO DOMINI CCCCXLIX.

8ANCTU8 HILARIUS
ARELATENSIS EPISCOPUS.

PROLEGOMENA.

NOTITIA HISTORICO-LITTERARIA IN 5. HILARIUM.

(Ex Scbojnemanni Bibliotn. Hist. I.itter. Pair. Lat.tom. I.)

I. Viia. B ipsi molestiarum et gravis moeroris eausa fuit. Nam

Bilarius Arelatensis , Gallus ,
clarus genere edu- cum anno circiter444 Cbelidonium quemdam Veson-

catusqne iiberaliier, juvenis bortante Honorato Liri- tionenscm episcopum ,
a plebe sua coram eo accu-

nensium inoiiacboruiu abbate cognalionem siiam ab salum eaus» in synodo quadani desultorie ul videtur

eaque pemlentia s.tcuH commoda deseruit vit.Tei|ue cogniia, communi senteniia depostiisset, is vero Ro-

monaslicse eadem duce et auspice se addixit , unice mam expeiens, injusto se rigore condemnatiini esse

intentus rnagislri hiijus exemplum in se effingere npud Leonem episcopum es«et conqueslus, Hilarius

memeque et animo referre. Itaque «juamdiii ille Li- illico quidcm ipse Romam contendit Leonique se

rino pra:essei, semper ei adbsesil ejusque inslilutio- prsesentavit, ita tamen, in ad officia, non ad causaw

nem sectabitur; evocaium deinde anno 426 ad Ee- veniise libcre significaret. Sed cum lotam causam ab